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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de hayatını kaybedenlerin sayısı 11 kişi olmak üzere korona virüs salgını can kaybına yol açmaya devam ederken, 

alınan tedbirlerin akabinde ABD’de endeksler günü yükseliş hareketi ile tamamladı. S&P500 endeksi yüzde 4,2 
oranında değer kazanırken, Dow Jones endeksi yüzde 4,5 oranında kazanç sağladı. Nasdaq endeksinde ise kazançlar 
yüzde 3,9 seviyesine ulaştı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü yüzde 2,0’nin üzerinde artıda tamamlarken, 6 sektör yüzde 
4,0’ün üzerinde değer kazanımı elde etti. Enerji sektörü ise yüzde 2,2 ile en az değer kazanımı elde eden sektör olarak 
ayrıştı. Sağlık sektörü yüzde 5,8 oranında değer kazanırken, sağlık sigortası endüstrisini kamulaştırmayı planlayan 
Bernie Sanders'in temsilci liderliğini ele geçirmesinin ardından sigorta şirketlerindeki kazançlar genişledi.  

 Fed’in Mart ayı Bej Kitap raporu, St. Louis ve Kansas City'nin büyüme kaydetmediği halde, anket döneminde 
faaliyetlerin ılımlı bir hızda genişlediğine işaret etti. Tüketici harcamalarında meydana gelen ivmelenmeye dikkat 
çeken rapor, korona virüs nedeniyle azalan aktivitelerin turizm sektörü üzerinde zayıflatıcı etkisi olduğunu belirtti.  

 ABD'de ISM imalat dışı PMI endeksi Şubat ayında 57,3 ile son 1 yılın en yüksek seviyesine yükselerek imalat harici 
sektörlerde büyümenin hızlandığına işaret etti. Hizmet sektörü PMI endeksi ise Şubat ayında 49,4 ile bir önceki aya 
oranla kayda değer oranda daralma gösterdi.  

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD ekonomisinin temellerinin çok sağlam olduğunu belirtirken, korona virüs 
salgının etkisinin geçici olacağını düşündüğünü açıkladı.  

 ABD'de Salı günü Demokratik Parti adaylarının 14 eyalette gerçekleştirilen ön seçimlerin şu ana kadarki sonuçlarına 
göre, 9 eyalette Joe Biden ön plana çıkarken, Bernie Sanders ise 3 eyalette ön seçimleri önde bitirdi. Demokrat aday 
adaylarından milyarder iş adamı Michael Bloomberg ise başkanlık seçimi yarışından Biden'ı destekleyerek çekildiğini 
duyurdu.  

 Cuma günü açıklanacak olan istihdam raporu öncesinde ADP özel sektör istihdam rakamı 183 bin kişi ile beklentilerin 
oldukça üzerinde geldi.   

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, dün yaptığı açıklamada korona virüs salgınıyla mücadele 
için 50 milyar dolarlık kaynak ayırdıklarını açıkladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri tarihi seviyelere varan oranda yaşadığı düşüşü toparlayarak yönünü tekrardan yüzde 1,00 
seviyesine çevirdi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Japon otomobil üreticisi Toyota şirketi, potansiyel yakıt pompası arızası nedeniyle ABD'de toplam 1,2 milyon aracını 

geri çağırma kararı aldığını duyurması sonrasında yüzde 0,7 oranında artıda yer alıyor.  
 American Airlines, JetBlue Airways ve United Airlines hisseleri iptal edilen uçuş sayılarının artmasıyla günün en zayıf 

seyreden şirketleri arasında yer almaya devam etti.  
 Korona virüs salgını nedeniyle düşen seyahat talebi, United Airlines'ın Nisan ayında iç hatlarını yüzde 10, uluslararası 

alanda ise yüzde 20 oranında azaltmasına neden oldu.  
G10’daki Gelişmeler 
 İtalya Başbakanı Giuseppe Conte, yeni tip korona virüsü nedeniyle Avrupa Birliği'nden bütçede olabilecek tüm 

esneklikleri talep edeceğini açıkladı.  
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, korona virüsün yol açtığı risk nedeniyle Euro Bölgesi’nin bu yıla 

ilişkin büyüme tahminini yüzde 1'den yüzde 0,5'e çekti. 
 İngiltere Merkez Bankası'nın müstakbel başkanı Andrew Bailey, şuan için korona virüs nedeniyle acil bir faiz 

indiriminin gerekmediğini dile getirdi.   
 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 219K Haftalık ** 

USD 18:00 Fabrika Siparişleri Ocak -0,1 1,8% Aylık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -108B -143B Haftalık *** 

GBP 20:00 BOE Başkanı Carney’in Konuşması     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Burlington Stores Inc BURL 14 Milyar $ 05.03.2020 Piyasa açılmadan önce 3.23 

Kroger Co KR 23 Milyar $ 05.03.2020 Piyasa açılmadan önce 0.55 

Cooper Companies Inc COO 16 Milyar $ 05.03.2020 - 2.71 

Costco Wholesale Corp COST 133 Milyar $ 05.03.2020 - 2.07 

Marvell Technology Group Ltd MRVL 14 Milyar $ 05.03.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.16 

Okta Inc OKTA 15 Milyar $ 05.03.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.05 

 

*Hisse önerileri 03 – 10 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

CUBESMART (CUBE): CubeSmart, kendi kendini yöneten bir gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. Şirket'in kendine ait 

depolama sistemi, konut ve ticari müşteriler için kolay erişilebilir ve güvenli bir depolama alanı sunmak üzere 

tasarlanmıştır. CubeSmart, 2004 yılında Maryland şirketi olarak kurulurken, ilk halka arzını Temmuz 2004 tarihinde 

gerçekleştirmişti. Şirketin merkezi ise Aralık 2008'de Malvern, Pennsylvania'ya taşınmıştır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CUBESMART (CUBE) 17.1 36.1 3.3 1895537 6 Milyar $ 30.00-32.50 AL 41.00 28.50

QIAGEN N.V. (QGEN) 17.1 2.6 2513973 8 Milyar $ 34.00-38.00 AL 54.00 30.00

VIPSHOP HOLDINGS (VIPS) 17.1 26.2 2.8 5173760 8 Milyar $ 11.50-13.50 AL 20.00 10.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.03.2020 

 



 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.03.2020 

 

 

QIAGEN N.V. (QGEN): 1984 yılında QIAGEN, 29 Kasım'da Almanya'nın Heinrich Heine Üniversitesi Düsseldorf'ta bir bilim 
adamı ekibi tarafından biyolojik malzemeleri dünya çapında moleküler kavrama dönüştürme üzerine kurulmuştur. DNA 
çalışmalarının yanı sıra şirket buna ek olarak, laboratuvarlar için enstrümantasyon sistemleri de sunmaktadır. QIAGEN 
N.V.'nin Ares Genetics ve America Corporation Laboratuvarı ile işbirliği anlaşması içerisinde bulunmaktadır. Şirketin ana 
merkezi Hilden, Almanya'da bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   VIPSHOP HOLDINGS (VIPS): Vipshop Holdings Limited, Çin merkezli online bir perakende şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Vip.com ve Internet Finance Business olmak üzere iki bölümde faaliyet göstermektedir. Şirketin 
ürün yelpazesi çok çeşitli iken, bilgisayarlar, mobil telefonlar, dijital kameralar ve ev aletleri gibi tüketici elektronik 
ürünlerini de bünyesinde bulundurmaktadır. Ayrıca şirket depolama, lojistik, tedarik, araştırma ve geliştirme, danışmanlık 
ve yazılım geliştirme ve bilgi teknolojisi destek hizmetleri de sunmaktadır. Vipshop Holdings Limited 2008 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Çin, Guangzhou'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan ISM İmalat Dışı PMI verisi son 1 yılın en yüksek seviyesinde gelirken, ADP özel sektör istihdamında 

beklentilerin aşılması ile Dolar varlıkları üzerinde hafif değer kazanımı meydana geldi. Böylece 1,1150 seviyesi altını test 

eden EURUSD paritesinde İtalya’nın korona virüsü salgının ekonomi üzerinde yaratacağı tahribata bağlı olarak Euro 

Bölgesi’nden esnek ücret talep etmesi sonrasında Euro varlıkları üzerindeki tansiyon arttı. Ayrıca S&P, korona virüsün yol 

açtığı risk nedeniyle Euro Bölgesi büyüme görünümünü aşağı yönlü revize etti. Tüm bu gelişmelerin akabinde hafif geri 

çekilen paritede 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,11 desteği altı kapanışlar düşüşlerin devam etmesine 

yol açabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,0 düşüşle 46,77 seviyesine geriledi. Dün ABD’de 

açıklanan ham petrol stoklarında 2,6 milyon varil artış beklentisinin altında 785 bin varil artış yaşanırken, veri sonrasında 

emtiadaki yükseliş eğilimi pek fazla değişim göstermedi. Ancak bir OPEC kaynağına göre Rusya ve diğer üreticilerin düşen 

ham petrol fiyatlarının toparlanması için ilave petrol üretim kesintileri yapıp yapmama konusunda anlaşmaya varılmadığı 

açıklandı. Bugün ise OPEC’in günlük üretimi 1,5 milyon varil kısma konusunda anlaşması sonrasında emtiada hareketlilik 

arttı. Özellikle 47,5 seviyesi altı görünümün geri çekilme potansiyelini hızlandırması durumunda 45,00 desteğini öncelikli 

olarak izliyoruz. Yükseliş ihtimalinde ise 50,0 $ seviyesi ana direnç noktası olmaya devam etmekte.  
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  ALTIN 

Fed'in ani faiz indirim hamlesi ve dünya geneline yayılan korona virüs salgını ile ilgili olarak ABD genelinde  salgın nedeniyle 
hayatını kaybedenlerin sayısının 11'e yükselmesinin piyasalardaki güvenli liman talebinin korunmasına yol açtığı 
görülüyor. Diğer taraftan İtalya’nın Avrupa Birliği'nden bütçe esnekliği konusunda talepte bulunmasının risk iştahı 
üzerinde bir miktar zayıflatıcı etkisi olduğu söylenebilir. Ancak Dolar tarafı toparlanıyor ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 
ise yüzde 1,00 seviyesine yönelik ataklar mevcut. Böylelikle değerli metalin 1640 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını 
sürdürdüğünü görüyoruz. Ülkelerden gelen tedbir önlemleri endeksler üzerinde pozitif fiyatlama yaratsa da virüs ile ilgili 
endişeler hala tam olarak bertaraf edilmiş değil. Değerli metalin 1650 seviyesi altındaki seyrini koruması yükselişlerin 
devamı açısından bir engel oluştururken, aşağıda ilk olarak 1625 desteğini öncelikli olarak izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası'nın bir sonraki başkanı Andrew Bailey, korona virüs salgınından kaynaklanan ekonomik zararlar 

konusunda şuan için faiz indirim ihtimalini masada bulundurmadığını açıklamasının akabinde Sterlin varlıkları üzerinde 

ani bir değer kazanımı meydana geldi. Fed’in ani bir kararla indirdiği faizlerin akabinde birçok ülke merkez bankasından 

destek gelmesi sonrasında İngiltere’ye ilişkin de beklentiler artış göstermişti. Diğer taraftan Dolar’da oluşan hafif 

primlenmeye rağmen 1,2915 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren GBPUSD paritesinde alım yönlü pozisyonların 50 

günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,2960 direnci ile hız kazanması beklenebilir. Ancak kalıcı yön değişimi 

açısından kritik 1,30 direnci üzeri kapanışları izliyoruz.  

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.03.2020 

 



 

 

  

 
 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının bir miktar toparlanmasıyla VIX endeksi 35,33 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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